МО « Лесколовское сельское поселение»

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию коррупции

17 марта  2014 г.
 дер. Верхние Осельки                                                                                                   № 1

                                                                                                                                         10-00 часов

Председатель                                      - Ананян А.Г. глава администрации МО
                                                              «Лесколовское сельское поселение»

Заместитель председателя                - Слезов В.В. заместитель главы администрации
Секретарь комиссии                          - Серегина Н.А. главный специалист по кадровой

                                                              службе и архивному делопроизводству

Члены комиссии:                                - Лахно Н.В. начальник сектора по экономике,

                                                             бухгалтерскому учету и отчетности администрации

                                                            - Белякова Е.В. главный специалист- юрист

                                                               администрации
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня

1. Реализация коррупционной политики
2. Рассмотрение жалоб, заявлений поступивших за  IV квартал.
3. Координация деятельности между муниципальными образованиями 1 и 2 уровня.
1.По первому вопросу слушали: Белякову Е.В.
Создание комиссий по противодействию коррупции, проведение заседаний, проверка справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же создание и выпуск памятки по противодействию коррупции.

  «Лесколовское сельское поселение».
Голосовали «за» - 5

«против» - 0

«воздержались» - 0

2. По второму вопросу слушали: Серегину Н.А. за I квартал жалоб, заявлений в администрацию МО «Лесколовское сельское поселение не поступало

 Голосовали «за» - 5

«против» - 0

«воздержались» - 0

РЕШИЛИ: При поступление жалоб, заявлений собирать комиссию в срочном порядке.

3. По третьему вопросу слушали: Серегину Н.А.
Происходит регулярный обмен информацией.
Председатель                                           _____________                            А.Г.Ананян
Секретарь                                                  _____________                           Н.А.Серегина